উপজেলা নির্বাহী অফিসার / সহকারী প্রোগ্রামার

সভায় আর কোন আলোচনা না থাকায় সকলকে ধন্যবাদ জানিয়ে সভার সমাপ্তি ঘোষণা করা হয়।

২৭.০৩.২০২৪
(মো: আব্দুল্লাহ আল মাহফুজ)
উপজেলা নির্বাহী অফিসার
ও
সভাপতি
উপজেলা ইনোভেশন কমিটি
সোনারগাঁ, নারায়ণগঞ্জ

স্মারক নং- ৫৬.০৪.৬৭০৪.০০১.৩১.০০৫.১৭.১৩

তারিখ ১৩ চৈত্র ১৪৩০ বঙ্গাব্দ
২৭ মার্চ ২০২৪ খ্রিস্টাব্দ

অনুলিপি সদয় অবগতির জন্য প্রেরণ করা হলোঃ

- ১। জেলা প্রশাসক, নারায়ণগঞ্জ।
- ২। অতিরিক্ত জেলা প্রশাসক (আইসিটি), নারায়ণগঞ্জ।
- ৩। জেলা আইসিটি অফিসার, নারায়ণগঞ্জ।
- ৪। উপজেলা ..... অফিসার, সোনারগাঁ, নারায়ণগঞ্জ।
- ৫।